[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

​​​​​​​​​​​​​​​​​10.09.2014

                                                                                          № 3969

О внесении изменений в постановление
                          администрации городского округа город Выкса
                          Нижегородской области от 15.05.2014 № 2137
В целях уточнения конкретных участков береговой линии, которые используются в качестве мест массового отдыха населения на воде:

1. Внести в постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 15.05.2014 № 2137 «Об организации подготовки водоемов городского округа город Выкса к летнему сезону 2014 года» следующие изменения:

1.1. абзацы второй, третий, четвертый пункта 1 постановления изложить в следующей редакции:
- Верхний пруд города Выкса: 18000 кв.м. в 505 м. от жилого дома № 17 по ул. Кр. Партизан и 37880 кв.м. от жилого дома № 17 по ул. Набережная;
- Нижний пруд города Выкса: 3240 кв.м. напротив жилого дома № 38 и 1520 кв.м. напротив жилого дома № 32 по ул. 1 Мая;

- Запасный пруд города Выкса: 12480 кв.м. от плотины Запасного пруда;

1.2. абзацы пятый, шестой пункта 1 постановления исключить.
2. Начальнику отдела пресс-службы Артемьеву А.В. опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского округа город Выкса в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации                                                                 Д.А. Скалкин
PAGE
2